
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 20/07/2013 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 163 kmsPoint avant : 159 kms78 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 281

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ARQUES

78

Sociétés
10 78

Réclamations admises jusqu'au : 03/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROUGE Nicolas
FARDOUX Guy
PUYPE Henri
WATELLE José
CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
WATELLE José
SMIS Roger
WATELLE José
CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
WATELLE José
CASTELOOT Claude
FARDOUX Guy
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
PUYPE Henri
WATELLE José
CUVELLIER José
PRUVOST Jimmy

Insc/Eng

ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

BLENDECQUES

Distance

231200
287852
289458
426016
282407
288769

4047090
231599
423021
275452
288773
461347
254413
287869
288761
288764
288425
231012
275433
231620

Constaté Ecart

2011
2012
2012
2009
2012
2012
2010
2011
2009
2012
2012
2010
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011

Pén.

4
1
4
6
8

10
3
3
5
3

12
4

13
2
8
9
2
7
2
1

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
4
4
7
9

13
7

11
7
9

13
7

13
4

13
13
4
7
9

20

Amateurs / Colombier

161287
159050
160808
160822
161204
162063

2
160369

3
2
2
4
3
2
4
5
2
5
3

159201

Ch Fce

09:04:08
09:07:47
09:08:38
09:09:55
09:10:25
09:12:22
09:11:37
09:08:28
09:14:08
09:15:37
09:16:59
09:16:34
09:18:09
09:16:07
09:19:24
09:19:40
09:18:47
09:18:53
09:19:53
09:18:58

-34

212

-35

1

10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

1157,839
1118,364
1118,275
1108,480
1107,297
1098,484
1095,642
1090,946
1077,173
1069,110
1065,153
1059,899
1057,048
1056,577
1048,499
1046,693
1044,547
1043,960
1039,690
1032,767

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
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